
Jegyzőkönyv 
 

A testületi ülés helye, időpontja: Borsodnádasdi Polgármesteri Hivatal díszterme (3671 
Borsodnádasd, Köztársaság út 12.), 2018. február 15. 16.30 órától – 17.00 óráig a Képviselő-
testület nyílt ülésén  
 
A megjelent önkormányzati képviselők neve:  
 Kormos Krisztián polgármester 

Sági Tibor alpolgármester  
 Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő 
Kovács Attila képviselő 
Pallagi László képviselő  

 
Távollévő önkormányzati képviselő neve:  

Dorkó György képviselő  
Kelemen Tünde képviselő 

 
Meghívottak neve, megjelenésük ténye: 
 Burkovics Róbert jegyző –jelen van  
 Kis Beáta jegyzőkönyvvezető – jelen van 
 Bóta Tünde pénzügyi irodavezető – jelen van  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a mai ülést 
megnyitja. Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja Pallagi László és Sági Tibor képviselő-
társakat. Egyetért-e ezzel a javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék.  
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal a javaslatot elfogadta, Pallagi László és Sági Tibor képviselőket 
jegyzőkönyv hitelesítőknek választotta.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolja elfogadásra. Egyetért-e az 
elhangzott javaslattal a képviselő-testület, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el:  
 
 
Javasolt és elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a Borsodnádasd Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 
elfogadására  
Előterjesztés: Kormos Krisztián polgármester  
 

2. Javaslat a Borsodnádasd Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettség megállapítására    
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester  
    

3. Javaslat felvételi körzethatárok véleményezése   
Előterjesztő:  Kormos Krisztián polgármester  
 

4. Egyebek  
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1. Tárgyalt napirend: 
Javaslat Borsodnádasd Város Önkormányzata 2018. évi költségvetésének elfogadására  

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Az előző ülésen megbeszélteket beledolgoztuk az anyagba. A költségvetést február 15-ig kell 
a képviselő-testület elé terjeszteni, február 28-ig pedig elfogadni, ezt írja elő a jogszabály. 
Amennyiben egyetértetek, döntenénk is az elfogadásáról.  
 
Burkovics Róbert jegyző: 
A költségvetésben igen nagy mértékű költségvetési hiány szerepel, aminek technikai okai 
vannak. A pályázati pénzek a tavalyi évben megérkeztek és az a tavalyi évi költségvetésünk 
bevételi oldalán jelentek meg. Pénzmaradványban van áthúzva ez a bevétel, amit nem lehet 
szerepeltetni a költségvetés főösszegében, mert az úgy tűnne, mintha az önkormányzat a 
tavalyi évben és az idén is megkapta volna a pályázati összeget. Ha a táblázatokba 
belenézünk, ott szerepel tételként a tavalyi évi pénzmaradvány között a pályázati forrás. A 
Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára 
Borsodnádasd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetését.  
 
Kormos Krisztián polgármester: 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
Borsodnádasd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetésének elfogadásával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg:  
 

BORSODNÁDASD VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ - TESTÜLETÉNEK 

1/2018. (II.16.) önkormányzati rendelete 
Borsodnádasd Város Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről 

(teljes terjedelemben a jegyzőkönyv mellékletét képezi)  
 
 
 

 
2. Tárgyalt napirend: 
Javaslat a Borsodnádasd Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettség megállapítására    

 
Kormos Krisztián polgármester: 
Az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettséget meg kell állapítanunk, 
ami az előterjesztés mellékletét képzi. A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a 
véleményeket. 
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Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
Borsodnádasd Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapítását.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettség megállapításával, kéri 
kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
13/2018.(II.15.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Borsodnádasd Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek megállapítása 

 
Borsodnádasd Város Önkormányzata Képviselő-testülete döntött abban, hogy a saját bevételei 
összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
három évre várható összegét a mellékelt táblázatban bemutatottak szerint (1. melléklet) 
változatlan formában jóváhagyja.  
 
Felelős: polgármester 
 
Határidő: azonnal  
 
 
 
 

3. Tárgyalt napirend: 
Javaslat felvételi körzethatárok véleményezése  

 
Kormos Krisztián polgármester:  
Törvényi előírás, hogy minden év február végéig kötelesek vagyunk véleményezni az 
általános iskolák felvételi körzetét, melyet a megyeszékhely határozott meg.  
 
Burkovics Róbert jegyző: 
Ennek az előterjesztésnek akkor lenne jelentősége, ha a településen több általános iskola 
lenne, de mivel egy állami fenntartású iskola működik, egy telephellyel, a jelenlegi felvételi 
körzet Borsodnádasd város teljes közigazgatási területe.  
 
Kormos Krisztián polgármester:  
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, kérném a véleményeket. 
 
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára a 
felvételi körzethatár meghatározását. 
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Kormos Krisztián polgármester:  
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Kormos Krisztián polgármester:  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Egyetért-e a képviselő-testület az előterjesztés szerinti 
felvételi körzethatár véleményezésével, kéri kézfelnyújtással jelezzék. 
 
Borsodnádasd Város Önkormányzat Képviselő-testülete 5 jelenlévő képviselőből 5 igen 
egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2018.(II.15.) számú KT határozat 
 
Tárgy: Felvételi körzethatár véleményezése    
 
Borsodnádasd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött abban, hogy a nevelési-
oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 24.§ (1a) bekezdésében foglalt véleményezési jogkörében 
eljárva a Borsodnádasdi Móra Ferenc Általános Iskola (3671 Borsodnádasd, Köztársaság út 
11.) körzethatárára vonatkozó - a megyeszékhely szerint 2018/2019. tanévre készített - 
tervezettel egyetért és aszerint javasolja a felvételi körzethatár meghatározását.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy döntéséről a megyeszékhely szerinti 
járási hivatalt tájékoztassa.  
  
Határidő: azonnal  
 
Felelős: polgármester 
 
 
 
Dr. Hegedűs Zsuzsanna képviselő: 
Tájékoztatásként szeretném elmondani, hogy a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének a 
polgármester és minden képviselő a jogszabályi előírásoknak megfelelően határidőben 2018. 
január 31. napjáig eleget tett.   
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Kormos Krisztián polgármester: 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, ezért Kormos Krisztián polgármester az ülést 
bezárta.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

                       Kormos Krisztián                                                 Burkovics Róbert 
                          polgármester                                                             jegyző 

 
  

 
  

                       Pallagi László                                   Sági Tibor   
                 jegyzőkönyv hitelesítő           jegyzőkönyv hitelesítő  


